1 T
dnn 1

#30N 2

d3N 3

&2 4

&IN5

GREIa

% ¢ o a

AFANAK WwsNINITNaWINEY
Iqenen

WWBN

Ussidugnsmans ihuseasduaznagns
WITERN

TWUTTINBIANT
Tasea3ouaznIneIns
las9a39

AR

Jutszanm

gunmnaasanling
NEUUNUAZLAN
NEUANIITIULAZIENITH
nENIBYL

UGEESRRH

NanN1IA LRI 2550
HAMIA UGB ARET
Tassm3sutiiasunanwsz o3
lasINIaaunNTzieTh

miﬁhLa%mgmmwmg:uuajl,l,auﬁﬂ

=3 o A

midom‘%uqmmwmjummmmmmnm’mu

msdm&‘%uqmmwnzﬁui’mﬁwm

msdam‘%uqmmwmjmﬁoamﬁ

msdoLa'%uqmmwua:amifﬂaa Ln@ﬁaunﬂmju’?ﬂ

AMINWUIAIANT
LHINWNITALIR I 2551

WINWNIEUHIUIUY 2551

@ Mevuseinl 2550 nsuawINy

[2 BN N ]

13
15

19
21
23
24

25
27
35
36
41
47
52
54
63

91




© 00 N o O A WODN -

-
o

@ Mevuseinl 2550 nsuawINy

M3
v

Iyl
A Ao a & o A
WuhTuRaTauvesguiawin 1-12 11
ﬁuﬁ%’uﬁmjaumimniwjmim:muamm‘smg"u 12
JuUszano38Uszan vl TN W.¢. 2546-2550 15
Judszananopanae Uszintlsuydszanns w.a. 2550 16
migiRetgun1ie (DALYs) iianniaduiaosluawlng w.e. 2547 18
NANIALAUINUANNAITIARAN T 2549-2550 26
ﬁaga‘[su‘%wﬁua’%ugmmw 1l 2550 41
FUTNLAN Vi ez 13T awpwn e 1 2548-2550 42
MIRNRUATLULIRILALRIIVAIINY W.A. 2549-2550 65
F1ILIRUNNLAZ YT ANV I N T AW M 9Tz Funwnans 74
RUILINW/IEAL

& dl =4 a o a

nstdunysnen wmnmazmLauaNammmmﬂumsﬂizﬂgu 77
PWIWTA



@ Mevuseinl 2550 nsuawINy

=%
LLNWAN
u
U
e
Adl v L
WHDAN 1 TassaansnamINy 10
UWHWDAN 2 §adIudnsens wﬁfmmmmmmazgﬂiﬁaﬂi:f{h 13
WHBDAN 3 §adBINTITANT WINIIHTITNNTUAaNIIYTEd duunaN)dl 14
ANIANE
LLN%Qﬁﬁ 4  PUWIRINITANTIWNANNTZAU 14
UHWANN 5 Iudszana Suunanasuneing Teudszano w.a. 2546-2550 15
UHWANN 6  FadIuvedsudizanm Suunamunanie Daudszano w.a. 2550 16
Aaa = £
WHWANN 7 Imﬂmﬂumnmq’ﬂma uaz 3 1 W.¢. 2546-2548 20
WHWDAN 8 Isﬂ5au1ul,§ﬂﬁfm%ﬂmzﬁumgmauazﬂsmw?{ﬂm W.¢1. 2543-2547 21
UWHWDAN 9 UNUIMANIAInan 6 Uszns (Six Key Functions) 63
Aaa . A ) &
UWHWDAN 10 TaININIFEENTIMUDTINGIANT 84
WHWKAN 11 AT AN NRII LV ITAIRTITNAIANT 85
ukw)din 12 mIdgndliiausinasdnslunisfitau 85



